

Årsredovisning

för

GoClimate Sweden AB

559130-6583

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för GoClimate Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GoClimate Sweden AB har som mål att stoppa klimatförändringarna. Detta mäter vi genom mängden ton CO₂e som vi är med och förhindrar från att komma ut i atmosfären. Vi har idag över 11 000 medlemmar i 51 länder som är med och bidrar till detta. Vi har hjälpt tusentals företag med deras klimatarbete. Tillsammans med företag och våra medlemmar har vi varit med och förhindrat över 980 000 ton från att släppas ut i atmosfären.

Intäkterna i företaget består av försäljning av vår produkt, klimatberäkningar, konsulttimmar och klimatkrediter. Med klimatberäkningarna och vår produkt hjälper vi företag att förstå sina utsläpp och hur de kan minska dem. Med konsulttimmarna hjälper vi även företag att gå in på detaljerna och ta fram planer hur de ska minska sina utsläpp. Klimatkrediterna, som är certifikat på att klimatprojekt har finansierats runt om i världen, säljer vi till företag och privatpersoner som bevis på att de har bidragit till att stötta omställningen mot en hållbar värld.

Företaget har sitt säte i Duved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet företagskunder har tiodubblats under året.

Vår omsättning har ökat tack vare nya företagssamarbeten.

Under året bytte vi revisor från PwC till Warmare AB av kostnads- och hållbarhetsskäl.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 145	11 969	14 673	10 457
Resultat efter finansiella poster	655	-3 577	-2 256	-1 459
Soliditet (%)	87	89	86	-8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 281	16 715 925	-2 853 297	-3 577 113	10 345 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 577 113	3 577 113	0
Årets resultat				655 283	655 283
Belopp vid årets utgång	60 281	16 715 925	-6 430 410	655 283	11 001 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	16 715 925
ansamlad förlust	-6 430 410
årets vinst	655 283
	10 940 798
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 940 798
	10 940 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	16 145 002	11 968 583
Övriga rörelseintäkter	6 050	63 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 151 052	12 031 921

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 965 297	-5 967 686
Övriga externa kostnader	-1 830 115	-1 579 867
Personalkostnader	-7 783 010	-8 177 849
Övriga rörelsekostnader	-68 490	-13 823
Summa rörelsekostnader	-15 646 912	-15 739 225
Rörelseresultat	504 140	-3 707 304

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152 556	130 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 413	-54
Summa finansiella poster	151 143	130 191
Resultat efter finansiella poster	655 283	-3 577 113

Resultat före skatt

655 283 -3 577 113

Årets resultat

655 283 -3 577 113

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

4 000 000

4 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000 000

4 000 000

Summa anläggningstillgångar

4 000 000

4 000 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

884 961

1 829 779

Summa varulager

884 961

1 829 779

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

455 723

608 948

Fordringar hos koncernföretag

120 372

1 037 874

Övriga fordringar

118 425

221 060

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 009

39 218

Summa kortfristiga fordringar

855 529

1 907 100

Kassa och bank

Kassa och bank

6 859 592

3 853 746

Summa kassa och bank

6 859 592

3 853 746

Summa omsättningstillgångar

8 600 082

7 590 625

SUMMA TILLGÅNGAR

12 600 082

11 590 625

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 281

60 281

Summa bundet eget kapital

60 281

60 281

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

16 715 925

16 715 925

Balanserat resultat

-6 430 410

-2 853 297

Årets resultat

655 283

-3 577 113

Summa fritt eget kapital

10 940 798

10 285 515

Summa eget kapital

11 001 079

10 345 796

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

98 997

88 313

Övriga skulder

717 815

875 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

782 191

281 382

Summa kortfristiga skulder

1 599 003

1 244 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 600 082

11 590 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Tillkommande fordringar		4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är South Pole Holding AG med organisationsnummer 113041546 med säte i Schweiz.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm den 2025

Cecilia Lindén
Ordförande

Antoine Geerinckx

Kalle Nilvér
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Warmare AB

Björn Elfgrén
Godkänd revisor